

碧桂园集团采购物品报价单（通用项目）

*供货单位名称:	广东中园电梯工程有限公司	报价编号:	LCS20250814-08
*联系人:	骆彩松	报价日期:	2025年8月14日
*电话:	17395991288	*客户名称:	碧桂园生活服务集团股份有限公司新会分公司
*供应商税务类型:	☐ 小规模纳税人 ☒ 一般纳税人		
*供应商开票类型及税率	☐ 普通发票 ☒ 增值税专用发票 税率: 13%	使用地址:	会城葵城一路41号新会碧桂园三街2座客梯（电梯使用登记编号: 梯11粤JX1674(20)）

注:以下报价为开发票含税价,包送货到指定地点(特殊注明的除外)。“参考价”为采购部填写。

报价以不含税单价为基准向后依次计算,出现小数位的时候,四舍五入,保留两位(即保留到分)。

*序号	*商品名称	品牌	*规格/型号	*单位	*数量	*现金结算 含税单价	*现金结算 含税总价	备注
1	补偿带	三菱	8CM	米	115	82.94	9538.1	会城葵城一路41号新会碧桂园三街2座客梯
2	补偿带	三菱	7CM	米	115	63.8	7337	会城葵城一路41号新会碧桂园三街2座客梯
3	更换补偿带人工费	/	31层	根	2	1020	2040	会城葵城一路41号新会碧桂园三街2座客梯
*合计:							18915.10	

备注:一般计税项目及简易计税项目通用的报价单原则上需确保不含税价格与含税价格均为最低
 不含税单价=含税单价/(1+税率)
 以上不含税单价计算公式仅针对增值税专用发票而言,普通发票实际采购单价与含税单价一致

集团指定分工区域(供应商填写):

*报价执行日期:

*是否已通过新供应商台申请审核: ☐ 是 ☐ 否

*参与本次报价的供应商共

☐ 旧价更新

新增报价

*供货单位签名:

*(盖章)

*使用部门签名:

(确认物品、价格无异议,可采购)

*采购员签名:

*区域采购负责人签名:

*副总经理确认:

*总经理审批: